
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO 

                  ANO VI - Nº. 167 - PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 30 DE OUTUBRO DE 2015 

                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                                 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
                                                            CHAMADA PÚBLICA N° 003/201 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSA E FICA - RN, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: HOMO-
LOGAR e ADJUDICAR o resultado da CHAMADA PÚBLICA 003/2015, que tem como obje-
to AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR 
FAMILIAR RURAL PARA A MERENDA ESCOLAR MUNICIPAL, que teve como vencedor do certame o 
Agricultor: LUIZ ANTONIO SOARES DE LIMA, CPF 030.376.634-48 vencedor do item único com o valor 
de R$ 17,50 (Dezessete Reais e Cinquenta Centavos) por quilo, perfazendo o valor global de R$ 
11.725,00 (Onze Mil Setecentos e Vinte e Cinco Reais). Publique-se e cumpra-se. 
 
                                                    Passa e Fica/RN, em 29 de Outubro de 2015 
                                                                       Pedro Augusto Lisboa 
                                                         Prefeito Municipal de Passa e Fica/RN 
__________________________________________________________________________________ 
                                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                                  EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO 
 
ESPÉCIE: 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO 
OBJETO: SERVIÇOS DE REFORMA E ADEQUAÇÃO DA FEIRA LIVRE DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA. 
PRAZO: Fica Prorrogado o contrato de 28 de Agosto de 2015 até 27 de Novembro de 2015. 
MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Carta Convite 004/2015 
CONTRATADO (A): J & J Material de Construções e Serviços Ltda – ME inscrita no CNPJ de nº 
14.940.177/0001-82. 
REPRESENTANTE LEGAL CONTRATADA: João Batista de Farias, portador do CPF n° 027.788.204.42. 
CONTRATANTE: Município de Passa e Fica-Prefeitura  
REPRESENTANTE LEGAL CONTRATANTE: Pedro Augusto Lisboa. 
__________________________________________________________________________________ 

      CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE-PASSA E FICA/RN 
   COMISSÃO ELEITORAL DO PROCESSO UNIFICADO DE ESCOLHA DOS CONSELHEIROS TUTELARES. 
                                                                      EDITAL Nº 014/2015 
 
Dispõe sobre  a homologação do resultado da eleição para Escolha dos Conselheiros Tutelares de 
Passa e Fica/RN. 
 
O Presidente da Comissão Eleitoral do Processo Unificado de escolha dos Conselheiros Tutelares de 
Passa e Fica/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas, FAZ SABER, que: após vencido todos 
os prazos recursais e julgado o recurso apresentado a esta Comissão Eleitoral, o presidente da 
Comissão Eleitoral HOMOLOGA o resultado da eleição e os respectivos Conselheiros eleitos e os 
respectivos suplentes conforme segue abaixo nominados pela ordem dos SUFRÁGIOS obtidos e suas 
colocações. 
 
Candidatos eleitos; 
 
1º Gilvan André de Lima: 372 votos 
2º Francisco Barbosa Sobrinho: 250 votos 
3º Ana Cléia Raimundo da Silva Alves: 246 votos 
4º José Valdinês Coutinho da Silva Junior: 217 votos 
5º José Augusto França Silva: 212 votos 
Candidatos suplentes: 
6º Nilza Domingos Bernardo: 203 votos 
7º Jucélia dos Santos Frazão: 102 votos 
8º Hozana Trajano da Silva: 81 votos 
9º Tatiane Batista de Oliveira: 63 votos 
10: Allison José de Oliveira Lemos: 61 votos 
11º Suerda da Costa Silva: 04 votos  
 
Homologa o resultado da eleição e dá CIÊNCIA a todos que fica estipulado o prazo de 30 (trinta) dias 
para se desfazer , triturar e ou incinerar as cédulas eleitorais. 
Publique-se o resultado final e de ciência ao Ministério Público. 
 
                                                 Passa e Fica/RN, 29 de outubro de 2015 
                                                       Jailson Floriano do Nascimento 
                                                     Presidente da Comissão Eleitoral 
 

 
 
 
                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                              
 
 
 
 
 

                              SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

    SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO       

         SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

                ATOS PODER LEGISLATIVO 


